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5 Teile Pfeifenkopfschlissel Satz

Beschreibung

Inhalt:
PA75310..17 — 5-Pfeifenkopfschlussel 12pt (kurz) - 6pt (lang) 10; 11; 13; 14; 17mm
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PA505I

PA505I
8718242076487
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 1,22 kg

685436
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Produktbilder

PARD

5pc Angled Wrench Se.

No.5051
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