

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



5 Teile Pfeifenkopfschlüssel Satz

Beschreibung

Inhalt:

PA75310...17 — 5-Pfeifenkopfschlüssel 12pt (kurz) - 6pt (lang) 10; 11; 13; 14; 17mm

Weitere Informationen

Artikel Nummer	PA5051
Modell	PA5051
EAN	8718242076487
CBS Statistik-Nummer	82034000
Artikelgruppe	K7 - Handwerkzeuge
Marke	PARD
Eigenschaften	Gewicht 1,22 kg
Artikelgruppe Code	685436

Produktbilder



